

RIPPIKOULU 2024



SALLAN⁺
SEURAKUNTA

Rippikouluun?

Riparilla nauretaan ja itketään, mietitään ja toimitaan, riehutaan ja rauhoitutaan yhdessä. Varoitus: maailmankuva saattaa avartua ja hyvät muistot ja uudet ystävät saattavat seurata lopun ikää ...

Suomalaisista 15-vuotiaista noin 80 % käy riparin ja osallistuu konfirmaatioon. Suosio kertoo siitä, että kysymyksessä on todella merkityksellinen juttu!

Rippikoulun aikana syvennyttään kristinuskon oppeihin, tutustutaan seurakunnan toimintaan ja erilaisiin tapoihin hoitaa omaa uskoa. Rippikoulu on hyvä ja turvallinen paikka pohtia vaikeitakin asioita. Rippikoulussa matkataan ihmisen elämän tärkeimpien asioiden äärelle. Riparilla ei kaadeta tietoa päähän tai pän-tätä asioita ulkoa (ainakaan paljoa), vaan opitaan yhdessä: koko porukalla, pienryhmissä, toiminnallisissa tuokioissa, nuotioilloissa, pelikentällä ...

Tavallisimmin rippikoulu käydään sinä vuonna, kun täytetään 15 vuotta. Rippikoulun voi käydä myös aikuisena.

Jokaisella on oikeus käydä rippikoulu

Seurakunta pyrkii siihen, että kaikki nuoret saisivat parhaan mahdollisen rippikoulukokemuksen. Jokaisella nuorella lähtötilanteesta riippumatta on tasavertainen oikeus käydä rippikoulu.

Rippikoulussa huomioidaan jokaisen oma tapa kokea ja oppia. Leiririppikoulu on suosituin rippikoulumuoto, mutta se ei sovi kaikille. Päivärippikoulu voi olla turvallisempi, mieluisampi ja oppimisen sekä vuorovaikutuksen kannalta parempi vaihtoehto toisille.

Rippikoulu on myös tärkeä ikäluokan kokoontuminen. Rippikoulussa on tärkeää kokea yhteyttä ja tutustua toisiin. Rippikoulun tavoitteena on harjoitella myös yhdessä elämistä, kaverina olemista ja toisten huomioimista. Tavoitteena on myös, että jokainen nuori voisi löytää ja hyödyntää omia lahjoja ja taitoja toisten hyväksi. Rippikoulun ohjelma pyritään suunnittelemaan siten, että se tarjoaa mahdollisuuden näiden tavoitteiden toteutumiselle.

Päivät koostuvat erilaisista työskentelyistä, yhdessä vietetystä ajasta, iltaohjelmasta, hyvästä ruoasta, laulusta ja naurusta. Leirillä nuori pääsee itse tekemään, kokemaan ja pohtimaan.

Rippikouluun ovat kaikki tervetulleita

Rippikoulun voi käydä, vaikka ei olisi kastettu. Nuori voidaan kastaa nuoren ja vanhempien niin halutessa rippikoulun aikana. Jos nuori on kastettu, mutta ei ole kirkon jäsen, voi hän halutessaan liittyä kirkkoon. Konfirmoiduksi voivat tulla kirkkoon kuuluvat.

Rippikoulu Sallan seurakunnassa 2024

Sallan seurakunnassa rippikoulun kaikille yhteisiä opetusjaksoja on kolme:

- Aloitusjakso (yksi päivä marraskuussa ja päivä joulukuussa)
- Kevätjakso (3 kokoontumista, kokoontumisen kesto noin 5 tuntia)
- Kesäjakso (toteutuu 6-päiväisenä hybridimallina ks. alempana)

Tarkemmat päivämäärät ilmoitetaan aloitusjakson ja kesäjakson osalta rippikouluilmoittautumisen päättymisen jälkeen.

Opetusjaksojen lisäksi nuori tutustuu ryhmän kanssa sekä itsenäisesti seurakunnan toimintaan kuten jumalanpalveluksiin, musiikkitilaisuuksiin, diakonia-työhön sekä nuorisotyöhön.

Keväällä ennen kesäjaksoa on kummipäivä, johon nuori osallistuu oman kummin tai itselle tärkeän aikuisen kanssa. Vanhempia kutsutaan rippikoulun aikana yhteisiin vanhempainiltoihin.

Rippikoulun kesäjakso toteutetaan niin kutsuttuna hybridimallina, jossa yhdistyy päivärippikoulu ja leiririppikoulu. Kesäjakson kuusi päivää toteutetaan Kursum leirikeskuksessa leirimuotoisena. Ohjelma ja aikataulu pyritään suunnittelemaan siten, että kokemus rippikoulusta voisi olla kaikille sama.

Voit vapaasti valita haluatko yöpyä leirikeskuksessa vai kotona eli suorittaa rippikoulun **1) leirimuotoisena** tai **2) päivärippikouluna**. Olemme huolehtineet kuljetuksista jokaiselle päivälle.

Rippikoulun kesäjakso 2.–7.6.2024

Konfirmaatio su 9.6.2024 klo 11 Sallan kirkossa

Rippikouluun ilmoittautuminen

Rippikouluun ilmoitaudutaan 31.10.2023 mennessä.

Ohjeet rippikouluun ilmoittautumisesta sekä ilmoittautumislomakkeen löydät netistä os. sallanseurakunta@evl.fi.

Kaikissa rippikouluun liittyvissä asioissa voit olla suoraan yhteydessä rippikoulun ohjaajiin tai Sallan kirkkoherranvirastoon.

Anja Hauer
040-3577695
anja.hauer@evl.fi

Kimmo Kieksi
050-3105001
kimmo.kieksi@evl.fi

Virpi Hast
040-7237461
virpi.hast@evl.fi

Sallan kirkkoherranvirasto

Tennotie 7
98900 Salla
avoinna ma-pe klo 9-16
puhelin: 040 3545 619
sähköposti: salla@evl.fi